
 
 

Kontaktpersoner Seniorforum 
 
Region Navn Telefon Mailadresse 
Osloområdet Siri Merete Omang, 

leder 
975 71 106 smomang@gmail.com  

 Bente Eide 907 30 901 eide.bente@gmail.com  
 Siri Clausen Ystad 991 02 108 ystadsiri@gmail.com  
 Anne Ervik 979 75 342 evikanne@gmail.com   
 Siri Sollied 957 82 208 solliedsiri@gmail.com  
Agder Vera Hejna Romstad, 

leder  
926 63 727 vera@romstad.net  

 Ingunn Orø Haugland  907 92 968  ingunn@t70.no  
  Liv Larsen Stray 928 61 277  liv.l.stray@gmail.com  
Trøndelag Bibba Benum, leder 909 52 163  Bibbabenum@gmail.com  
  Anne C. Backe 957 74 862  a-ch-bac@online.no  
  Kirsti Ekker  920 92 816  k.m.ekke@gmail.com  
  Kirsten Rypdal  908 88 738  birgit.indal.lello@hotmail.no  
  Randi Granbo  992 56 061  Randi.Granbo@gmail.com  
 Birgit Indal Lello  482 04 851  birgit.indal.lello@hotmail.no  

 
Kontaktinformasjon til Norsk Fysioterapeutforbund 
Telefon 22 93 30 50 
Mail: medlem@fysio.no 
 
Kontaktinformasjon til Pensjonistforbundet 
Telefon 22 34 87 70 
Mail: pf@pensjonistforbundet.no 
 


